АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

09.01.2014 г.                                                                                                            № 2
Об утверждении  списка организаций
для исполнения наказания в виде

исправительных  и обязательных работ
        На основании ст. 49,50 УК РФ, ст. 25,39 УИК РФ и Федерального закона от 28.12.2004 г. № 177-ФЗ, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией, руководителями предприятий и учреждений поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень учреждений и предприятий для исполнения наказания в виде исправительных работ (Приложение № 1)
2. Утвердить перечень учреждений и предприятий для исполнения наказания  в виде обязательных работ (Приложение № 2)
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2014 г и действует до 31.12.2014 г.
4. Считать утратившим силу постановление от 09.01.2013 г. № 2 «Об утверждении списка организаций для исполнения наказаний виде исправительных и обязательных работ».
Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                               Л.В. Маленкова
Направлено:

Прокуратура

УИНУФСИН по ТО
Приложение №1

к постановлению № 2 от 09.01.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ УЧРЕЖДЕНИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ
                                          ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ  НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

                                                      ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Администрация Иштанского сельского поселения.

Приложение № 2

к постановлению № 2 от 09.01.2014г.
                                      ПЕРЕЧЕНЬ УЧРЕЖДЕНИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ

                                          ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ  НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

                                                      ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ

1. Администрация Иштанского сельского поселения.

2. Иштанская средняя общеобразовательная школа.

3. Карнауховская начальная школа.

4. Никольская основная общеобразовательная школа.

5. Иштанская библиотека.

6. Иштанский ДК,

7. Иштанский ФАП.

8. Никольский ДК.

9. Никольский ФАП.

10. Никольская библиотека.